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NO
Invio/Data

3
15/07/2023
- 07:32

4
15/07/2023
- 08:39

6
15/07/2023
- 09:56

12
15/07/2023
- 13:58

14
16/07/2023
- 10:02

Cognome/Nome

CORVO
FELICIA

Cali
Maria

Rodofile
Laura

Cascino
Floriana

Ardone
Maria Luisa

Titolo di studio

Diploma

accademico di Il
livello, Diploma di
Conservatorio o
di Accademia di
Belle Arti Vecchio

Ordin. DPR

19/2016, Tabella

A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea di
Vecchio
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Specializzazione/abilitazione
Sostegno

PSICOPEDAGOGIA SPECIALE
SCOLASTICA - TFA
SOSTEGNO ESTERO
CONSEGUITO IL 27.6.2022

Corso di Formazione in attivita di
sostegno con esame finale.


https://www.icsolivelli.edu.it/mad

NO
Invio/Data

23
17/07/2023-
13:41

27
17/07/2023
- 18:03

28
18/07/2023
-07:13

29
18/07/2023
-11:23

34
19/07/2023
- 20:58

Cognome/Nome

Bertolini
Carolina

Perocchio
Alice

LEONARDI
GRAZIANA

Fasullo
Chiara Assunta

Milanese
francesca

Titolo di studio

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
OrdinamentoDPR
19/2016,Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Diploma
accademico di Il
livello, Diploma di
Conservatorio o
di Accademia di
Belle Arti Vecchio
Ordin. DPR
19/2016, Tabella
A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Specializzazione/abilitazione
Sostegno



N Cognome/Nome  Titolo di studio Specializzazione/abilitazione

Invio/Data Sostegno
Laurea

35 Spe(_:ialistica_ 0

19/07/2023- DE ROSA Magistrale di

5315 VIVIANA Nuqvo
OrdinamentoDPR
19/2016,Tabella A
Laurea
Specialistica o

42 . Magistrale di

25/07/2023 émige' Nuovo

-12:24 Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A
Laurea
Specialistica o

45 Mastria Magistrale di

28/07/2023 Daniela Nuovo

-11:04 Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A
Diploma
accademico di ll
livello, Diploma di

50 Ronchi Conservatorio o

31/07/2023 Tiziano di Accademia di

-19:15 Belle Arti Vecchio
Ordin. DPR
19/2016, Tabella
A
Laurea di

52 Cadei Vecchio

01/08/2023 Luisa Ordinamento

-12:40 DPR 19/2016,
Tabella A
Laurea
Specialistica o

57 . Magistrale di

02/08/2023 g‘g‘;'ﬁ;ta NUOVO

-19:15 Ordinamento

DPR 19/2016,
Tabella A



NO
Invio/Data

59
04/08/2023-
17:29

63
06/08/2023
-12:10

64
07/08/2023
-10:28

67
07/08/2023
- 20:01

73
11/08/2023
- 09:36

Cognome/Nome

Boccalupo
Mattia

carera quarena
giorgio

rossi
anna

Zanoletti
Angela

Telo
Carlo

Titolo di studio

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
OrdinamentoDPR
19/2016,Tabella A

Diploma
accademico di Il
livello, Diploma di
Conservatorio o
di Accademia di
Belle Arti Vecchio
Ordin. DPR
19/2016, Tabella
A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Specializzazione/abilitazione
Sostegno



NO
Invio/Data

76
12/08/2023-
11:35

78
12/08/2023
- 13:07

80
13/08/2023
-16:08

87
17/08/2023
- 14:02

90
17/08/2023
-23:11

92
18/08/2023
- 15:20

Cognome/Nome

Pezzotti
William

Valentino
Girelli

Zucca
Elisa Maria

Muraro
Simona

Parente
Giuseppe

Fantini
Francesca

Titolo di studio

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
OrdinamentoDPR
19/2016,Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea di
Vecchio
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Diploma
accademico di Il
livello, Diploma di
Conservatorio o
di Accademia di
Belle Arti Vecchio
Ordin. DPR
19/2016, Tabella
A

Specializzazione/abilitazione
Sostegno



NO
Invio/Data

97
21/08/2023-
11:10

105
22/08/2023
- 18:38

107
23/08/2023
-10:49

108
23/08/2023
-12:10

109
23/08/2023
-12:46

111
23/08/2023
- 15:37

Cognome/Nome

Rovetta
Isabella

sottini
sara

raggi
cristina

Mistretta
Chiara

Burgarello
Roberta

ROSSI
VITTORIA

Titolo di studio

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
OrdinamentoDPR
19/2016,Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Specializzazione/abilitazione
Sostegno



NO
Invio/Data

112
23/08/2023-
17:22

120
24/08/2023
- 16:00

122
24/08/2023
-19:25

124
25/08/2023
- 00:17

128
27/08/2023
- 14:51

131
28/08/2023
- 00:22

Cognome/Nome

Trentalange
Stefano

Zaggia
Federica

Di Liberto
Alessandra

Rubino
Elisa

Nicastro
Antonio

Nigrelli
Andrea

Titolo di studio

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
OrdinamentoDPR
19/2016,Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Specializzazione/abilitazione
Sostegno



NO
Invio/Data

132
28/08/2023-
16:09

135
28/08/2023
- 20:22

140
29/08/2023
- 15:06

141
29/08/2023
- 15:10

145
29/08/2023
-18:20

Cognome/Nome

Ghidini

Giulia

mazzi
Nicoletta

SACCO
LUCIANA

FORTINO
WALTER PIO

lenco
Rebecca Elisa

Titolo di studio

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
OrdinamentoDPR
19/2016,Tabella A

Diploma
accademico di Il
livello, Diploma di
Conservatorio o
di Accademia di
Belle Arti Vecchio
Ordin. DPR
19/2016, Tabella
A

Diploma
accademico di ll
livello, Diploma di
Conservatorio o
di Accademia di
Belle Arti Vecchio
Ordin. DPR
19/2016, Tabella
A

Diploma
accademico di Il
livello, Diploma di
Conservatorio o
di Accademia di
Belle Arti Vecchio
Ordin. DPR
19/2016, Tabella
A

Diploma
accademico di Il
livello, Diploma di
Conservatorio o
di Accademia di
Belle Arti Vecchio
Ordin. DPR
19/2016, Tabella
A

Specializzazione/abilitazione
Sostegno



NO
Invio/Data

148

30/08/2023-

12:34

150
30/08/2023
-17:35

158
31/08/2023
-16:14

160
31/08/2023
-20:54

165
02/09/2023
-17:40

Cognome/Nome

Balzano
Jolanda

tononi
camilla

Frugoni
Silvia

Manfre
Francesco
Gabriele

Padricelli
Francesco

Titolo di studio

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
OrdinamentoDPR
19/2016,Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Specializzazione/abilitazione

Sostegno



N Cognome/Nome  Titolo di studio Specializzazione/abilitazione

Invio/Data Sostegno
Diploma
accademico di Il
livello, Diploma di
172 Degiacomi Conservatorio odi
04/09/2023- L
14:16 Paola Accaden_na di _
Belle Arti Vecchio
Ordin. DPR

19/2016, TabellaA

1 2 seguente > ultima »

URL (stampato il 05/05/2024 - 14:14):https://www.icsolivelli.edu.it/mad/secondaria-sostegno



https://www.icsolivelli.edu.it/mad/secondaria-sostegno?page=1
https://www.icsolivelli.edu.it/mad/secondaria-sostegno?page=1
https://www.icsolivelli.edu.it/mad/secondaria-sostegno?page=1
https://www.icsolivelli.edu.it/secondaria-sostegno

