N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno
3 15/07/2023 - 07:32	CORVO FELICIA	Diploma accademico di II livello, Diploma di Conservatorio o di Accademia di Belle Arti Vecchio Ordin. DPR 19/2016, Tabella A	PSICOPEDAGOGIA SPECIALE SCOLASTICA - TFA SOSTEGNO ESTERO CONSEGUITO IL 27.6.2022
4 15/07/2023 - 08:39	Cali Maria	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
6 15/07/2023 - 09:56	Rodofile Laura	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
12 15/07/2023 - 13:58	Cascino Floriana	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
14 16/07/2023 - 10:02	Ardone Maria Luisa	Laurea di Vecchio Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	Corso di Formazione in attività di sostegno con esame finale.

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno
23 17/07/2023- 13:41	Bertolini Carolina	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo OrdinamentoDPR 19/2016,Tabella A	
27 17/07/2023 - 18:03	Perocchio Alice	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
28 18/07/2023 - 07:13	LEONARDI GRAZIANA	Diploma accademico di II livello, Diploma di Conservatorio o di Accademia di Belle Arti Vecchio Ordin. DPR 19/2016, Tabella A	
29 18/07/2023 - 11:23	Fasullo Chiara Assunta	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
34 19/07/2023 - 20:58	Milanese francesca	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno
35 19/07/2023- 23:15	DE ROSA VIVIANA	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo OrdinamentoDPR 19/2016,Tabella A	
42 25/07/2023 - 12:24	Amadei Cinzia	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
45 28/07/2023 - 11:04	Mastria Daniela	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
50 31/07/2023 - 19:15	Ronchi Tiziano	Diploma accademico di II livello, Diploma di Conservatorio o di Accademia di Belle Arti Vecchio Ordin. DPR 19/2016, Tabella A	
52 01/08/2023 - 12:40	Cadei Luisa	Laurea di Vecchio Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
57 02/08/2023 - 19:15	Nicoletta Serena	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno
59 04/08/2023- 17:29	Boccalupo Mattia	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo OrdinamentoDPR 19/2016,Tabella A	
63 06/08/2023 - 12:10	carera quarena giorgio	Diploma accademico di Il livello, Diploma di Conservatorio o di Accademia di Belle Arti Vecchio Ordin. DPR 19/2016, Tabella A	
64 07/08/2023 - 10:28	rossi anna	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
67 07/08/2023 - 20:01	Zanoletti Angela	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
73 11/08/2023 - 09:36	Telò Carlo	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno
76 12/08/2023- 11:35	Pezzotti William	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo OrdinamentoDPR 19/2016,Tabella A	
78 12/08/2023 - 13:07	Valentino Girelli	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
80 13/08/2023 - 16:08	Zucca Elisa Maria	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
87 17/08/2023 - 14:02	Muraro Simona	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
90 17/08/2023 - 23:11	Parente Giuseppe	Laurea di Vecchio Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
92 18/08/2023 - 15:20	Fantini Francesca	Diploma accademico di II livello, Diploma di Conservatorio o di Accademia di Belle Arti Vecchio Ordin. DPR 19/2016, Tabella A	

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno
97 21/08/2023- 11:10	Rovetta Isabella	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo OrdinamentoDPR 19/2016,Tabella A	
105 22/08/2023 - 18:38	sottini sara	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
107 23/08/2023 - 10:49	raggi cristina	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
108 23/08/2023 - 12:10	Mistretta Chiara	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
109 23/08/2023 - 12:46	Burgarello Roberta	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
111 23/08/2023 - 15:37	ROSSI VITTORIA	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno
112 23/08/2023- 17:22	Trentalange Stefano	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo OrdinamentoDPR 19/2016,Tabella A	
120 24/08/2023 - 16:00	Zaggia Federica	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
122 24/08/2023 - 19:25	Di Liberto Alessandra	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
124 25/08/2023 - 00:17	Rubino Elisa	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
128 27/08/2023 - 14:51	Nicastro Antonio	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
131 28/08/2023 - 00:22	Nigrelli Andrea	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno
132 28/08/2023- 16:09	Ghidini Giulia	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo OrdinamentoDPR 19/2016,Tabella A	
135 28/08/2023 - 20:22	mazzi Nicoletta	Diploma accademico di II livello, Diploma di Conservatorio o di Accademia di Belle Arti Vecchio Ordin. DPR 19/2016, Tabella A	
140 29/08/2023 - 15:06	SACCO LUCIANA	Diploma accademico di II livello, Diploma di Conservatorio o di Accademia di Belle Arti Vecchio Ordin. DPR 19/2016, Tabella A	
141 29/08/2023 - 15:10	FORTINO WALTER PIO	Diploma accademico di II livello, Diploma di Conservatorio o di Accademia di Belle Arti Vecchio Ordin. DPR 19/2016, Tabella A	
145 29/08/2023 - 18:20	lenco Rebecca Elisa	Diploma accademico di II livello, Diploma di Conservatorio o di Accademia di Belle Arti Vecchio Ordin. DPR 19/2016, Tabella A	

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno
148 30/08/2023- 12:34	Balzano Jolanda	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo OrdinamentoDPR 19/2016,Tabella A	
150 30/08/2023 - 17:35	tononi camilla	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
158 31/08/2023 - 16:14	Frugoni Silvia	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
160 31/08/2023 - 20:54	Manfrè Francesco Gabriele	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	
165 02/09/2023 - 17:40	Padricelli Francesco	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A	

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno
172 04/09/2023- 14:16	Degiacomi Paola	Diploma accademico di II livello, Diploma di Conservatorio odi Accademia di Belle Arti Vecchio Ordin. DPR 19/2016, TabellaA	
		1 2 seguente > ultin	ma »

URL (stampato il 05/05/2024 - 14:14): https://www.icsolivelli.edu.it/mad/secondaria-sostegno